
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  MTV Köln II S

I II III IV V VI Punkte
5 13 16 7 19 1

214
19:22

1
12
20

3
14
21

4
15

8
16

10
18

11
19

Auszeit

4:7
19:21

Ende
19:24 B  Leverkusen III R

I II III IV V VI Punkte
13 7 21 16 12 8

256
23:21

╳

13
22

2
14
23

3
15
25

7
16

8
18

11
19 Auszeit

7:8

S
A
T
Z

2

Start
19:27 B  Leverkusen III S

I II III IV V VI Punkte
13 7 21 16 12 8

2210 6
12:20 8:10

0
8
19

1
9
22

3
12

4
13

5
15

7
18

Auszeit

5:9
8:13

Ende
19:53 A  MTV Köln II R

I II III IV V VI Punkte
5 4 16 7 19 1

2512 9
23:18 11:8
24:22 13:9
╳

10
23

1
13
24

2
15
25

5
20

6
21

9
22

Auszeit

15:12
21:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:56 A  MTV Köln II S

I II III IV V VI Punkte
5 4 16 7 19 1

2513
14:14

3
13
25

4
16

5
17

7
19

8
22

11
23

Auszeit

7:8
17:18

Ende
20:24 B  Leverkusen III R

I II III IV V VI Punkte
10 7 21 6 12 8

2113
17:17

╳

12
21

2
14

3
16

5
18

8
19

11
20

Auszeit

11:10
14:16

S
A
T
Z

4

Start
20:27 B  Leverkusen III S

I II III IV V VI Punkte
13 7 21 6 12 8

22

0
10
19

2
13
21

6
15
22

7
16

8
17

9
18

Auszeit

10:8
21:23

Ende
20:54 A  MTV Köln II R

I II III IV V VI Punkte
5 13 16 7 19 1

25

╳

6
19

1
9
22

2
13
24

3
15
25

4
16

5
18

Auszeit

2:5
22:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 1 Frauen
Frauen

A  MTV Köln II vs. TSV Bayer 04 Leverkusen III B
Spiel 79 24.02.2024 19:00 Uhr

Johann-Gottfried-Herder
Gymnasium
51065 Köln

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  MTV Köln II 13/14
1 Osmani, Ylberina X
2 Borgelt, Nadine
3 Salimova, Neslyan
4 Tencha, Marlene X
5 Tröger, Julia X
7 Althaus, Emma X
9 Campi, Marina X

10 Heinrich, Lisa
12 Nürnberg, Sarah X
13 Jung, Emma X
16 Schmitz, Jacqueline X
17 Pinkas, Sara X
19 Hehn, Maxi X
A  Libero
10 Heinrich, Lisa
17 Pinkas, Sara X
A  Offizielle
T Kreuzer, Tim

SC Romanski, Lena E
P Cronemeyer, Laura E

CT Otto, Caro E

C

B  Leverkusen III 11/14

6 Barynova, Amalia X
7 Schneberger, Marija … X
8 Ziegler, Laura X

10 Helpenstein, Julia X
12 Demski, Luna Marie X
13 Gottschick, Svenja X
16 de Haart, Lieke X
18 Christophersen, Cl…
21 Lehmann, Lucy X
23 Hellhammer, Jacqueline
25 Meyer, Svenja

B  Libero

B  Offizielle

SC Goedejohann, Lioba …
T Becker, Dieter

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Nr.25 S. Meyer spielt Libera, Bayer Leverkusen - im System nicht angezeigt

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  MTV Köln II Leverkusen III B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 21 1 24 25 1 1 1
2 4 1 25 2 26 22 0 2 2
2 1 1 25 3 28 21 0 1 2
2 0 1 25 4 27 22 0 0 2

5
8 6 3 96 105 90 1 4 7
Start: 19:00 Ende: 20:54 Dauer: 1:54

Sieger: MTV Köln II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hamacher, Hans 1
2 Hamacher, Renate 2

Schr. Sanfillipo, Raphael
Assist. Dimaczek, Peter

Dokument erstellt: 24.02.2024 20:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


