

## Verbandsliga 1 Frauen

Frauen

## (A) MTV Köln II vs. TSV Bayer 04 Leverkusen III (B)

Spiel 79

24.02.2024 19:00 Uhr

Johann-Gottfried-Herder Gymnasium 51065 Köln



_			S		art :00	(	А) МТ	V Köln	II	s		de :24	B	) Leve	rkuser	ı III	R
		ufschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Вu	Sta	artaufstellung	Ŧ	5	13	16	7	19	1		13	7	21	16	12	8	
III	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u>.</u>		4					21				6			25
Aufstellung		Spielstand	Z		19:22									23:21			]
-		4 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		1 12		4 15	8 16	10 18	11 19	Auszeit	13	2 14	3 15 25		8 18	11 19	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		20	21)					4:7 19:21	22	23	25)				7:8

S	Sta 19:	art :27	В	) Leve	rkuser	ıIII	S	En 19:		(	A) MT\	/ Köln	II	R
Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	=	II	IV	V	VI	Punkte
<b>T</b>	13	7	21	16	12	8		5	4	16	7	19	1	
Ŀ	10			6			22	(12)	9					25
4	12:20			8:10				23:18	11:8					
								24:22	13:9					
2	0 8	1 9	3 12	4 13	5 15	7 18	Auszeit	X 10	1 13		5 20		9 22	Auszeit
	19	2					5:9 8:13	-		<b>2</b> 3				15:12 21:14

_			S		art :56	(	А) МТ	√ Köln	II	s		de :24	B	) Leve	rkuser	ı III	R
		ufschlagfolge	A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	St	Startaufstellung			4	16	7	19	1		10	7	21	6	12	8	
틸		Spielernr.	<b>!!</b>		13					25	13						21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		14:14						17:17						
_			4														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	3 13		5 17	7 19	8 22	11 23	Auszeit	X 12	2 14	3 16	5 18		11 20	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		<u> </u>		-				7:8 17:18	<u> </u>	-					11:10 14:16

S		art :27	B	) Leve	rkuser	ı III	S		de :54	(	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	13	7	21	6	12	8		5	13	16	7	19	1	
<u> </u>							22							25
_														
4	0 10	2 13	6 15		8 17	9 18	Auszeit	X 6	1 9	2 13		4 16	5 18	Auszeit
_		21	<u> </u>			10	10:8 21:23				<u>2</u> 3		10	2:5 22:20

A MTV Köln II

				(			
	Α	ufsch	lagfolge				
g	Sta	tartaufstellung					
ını		S	pielernr.				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	4			
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.				

Assist. Dimaczek, Peter

N: >		_	$\sim$		
1	© Osmani, Ylberina	Χ	(B)	Leverkusen III 1	1/14
2	Borgelt, Nadine		_		
3	Salimova, Neslyan		6	Barynova, Amalia	Х
4	Tencha, Marlene	Χ	7	Schneberger, Marija	Х
5	Tröger, Julia	Х	8	Ziegler, Laura	Х
7	Althaus, Emma	Χ	10	Helpenstein, Julia	Х
9	Campi, Marina	Χ	12	Demski, Luna Marie	Х
10	Heinrich, Lisa		13	Gottschick, Svenja	Х
12	Nürnberg, Sarah	Χ	16	de Haart, Lieke	Х
13	Jung, Emma	Х	18	Christophersen, Cl	
16	Schmitz, Jacqueline	Χ	21	Lehmann, Lucy	Х
17	Pinkas, Sara	Χ	23	Hellhammer, Jacqueline	;
19	Hehn, Maxi	Χ	25	Meyer, Svenja	
(A)	Libero				
$\sim$		_			

13/14

## Sanktionen V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Nr.25 S. Meyer spielt Libera, Bayer Leverkusen - im System nicht angezeigt

				Ergek	nisse					16	Schmitz, Jacqueline	Х	21	Lehmann, Lucy	Х		
	$\overline{\Delta}$	мт	VΚά	öln II	Lever	kuse	n II	II (F	3)	17	Pinkas, Sara	X	23 Hellhammer, Jacqueline				
<u> </u>	W				Dauer			W	_	19	Hehn, Maxi	25	Meyer, Svenja				
A	۷۷	٥		Salz			G 1	۷V	A 1	$\triangle$	Libero						
2	1	1	21		24	25	Ţ	Ţ	Ţ		/		Libero				
1	4	Ļ	25		26	22	U	2	2	_	Heinrich, Lisa		9	Libero			
2	1	1	25	3	28	21	0	1	2	17	Pinkas, Sara	Х					
2	0	1	25	4	27	22	0	0	2	A	) Offizielle						
				5						¥	/	1		Offizielle			
8	6	3	96		105	90	1	4	7		Kreuzer, Tim		9	Offizielle			
S	tart	: 19	00:0	Ende:	20:54	Dau	ier:	1:	54	SC	Romanski, Lena	E					
Sieger: MTV Köln II 3:1		Р	Cronemeyer, Laura	Е	SC	Goedejohann, Lioba											
<u>oragon mr v rem n</u>			СТ	Otto, Caro	Е	Т	Becker, Dieter										

	Schiedsgericht		Linienrichter		
1	Hamacher, Hans		1		
2	Hamacher, Renate		2		
			Schr.	Sanfillipo, Raphael	

Dokument erstellt: 24.02.2024 20:59 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP